

9 czerwca 2017



Z prac Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 9-11 czerwca

W Kieleckim Centrum Kultury wicemarszałek Jan Maćkowiak będzie gościem gali wręczenia nagród i statuetek dziewiątej edycji Festiwalu Scyzoryki.

W Busku - Zdroju i Solcu-Zdroju od środy trwa misja przyjazdowa dla branży uzdrowiskowej. Tegoroczne wydarzenie pn. "Świętokrzyski Trójkąt Uzdrowiskowy" promuje jedną z inteligentnych specjalizacji regionu, jaką jest turystyka zdrowotna i prozdrowotna. Organizatorem wydarzenia, w którym biorą udział goście z Chin, Szwecji, Norwegii, Niemiec, Ukrainy i Słowacji jest Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego. Dzisiaj w Busku - Zdroju w godzinach 10.00 - 16.00 w Centrum Konferencyjnym Sanatorium „Marconi” odbędzie się dyskusja, w którym kierunku zmierza polityka wsparcia uzdrowisk, a także refleksje gości zagranicznych na temat lokalnej oferty uzdrowiskowej. W spotkaniu uczestniczył będzie **Marek Szczepanik**, członek Zarządu Województwa. Podczas zgromadzenia sieciującego odbędzie się również indywidualny cykl rozmów biznesowych, w których wezmą udział przedstawiciele uzdrowisk i ośrodków rehabilitacyjnych z województwa świętokrzyskiego, a także zaproszeni eksperci zagraniczni. Celem jest promocja potencjału gospodarczego województwa świętokrzyskiego oraz regionalnych usług uzdrowiskowych na rynkach zagranicznych. Ponadto spotkanie przyczyni się do nawiązania nowych, trwałych kontaktów gospodarczych w sektorze turystyki zdrowotnej i prozdrowotnej. Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego od wielu lat wspiera rozwój inteligentnych specjalizacji mając do tego odpowiednie narzędzie, jakim jest PROJEKT PROMOCJI GOSPODARCZEJ realizowany w latach 2016-2020, współfinansowany z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego 2014-2020.

Sobota

Wicemarszałek **Jan Maćkowiak** będzie gościem szóstej edycji Testu Coopera dla Wszystkich, organizowanej przez Centrum Sportu i Klub Uczelniany AZS Politechniki

Świętokrzyskiej w Kielcach w ramach ogólnopolskiej akcji Zarządu Głównego AZS popularyzującej aktywność ruchową i bieganie.

Na zaproszenie Szkoły Języka Angielskiego PERFECT wicemarszałek Jan Maćkowiak będzie gościem uroczystości z okazji 20 - lecia szkoły, które odbędą się w Wojewódzkim Domu Kultury w Kielcach (godz. 12.30).

Niedziela

W Parku Etnograficznym w Tokarni (sektor dworsko-folwarczny) odbędzie się koncert muzyki ludowej „Jawor - u źródeł kultury”. Gościem wydarzenia będzie marszałek **Adam Jarubas**. Na konkurs wpłynęło niemal 70 zgłoszeń z województwa świętokrzyskiego. Jury przyznało nagrody w kategoriach: zespoły śpiewacze, solista (śpiewak lub instrumentalista), kapela ludowa, rękodzieło i rzemiosło ludowe oraz animator kultury. Laureaci ogłoszeni zostaną podczas uroczystej gali. Pigwy. Imprezie towarzyszyć będzie degustacja regionalnych przysmaków, goście imprezy będą częstowani kawałkami pieczonych prosiaków, żurem świętokrzyskim i kompotem z truskawek. W czasie gali zostaną udostępnione dwie wystawy: „Świętokrzyskie przenikania” autorstwa Karoliny Magdaleny Kozieł (maneż) oraz „Świętokrzyskie majówki w obiektywie Radia Kielce” autorstwa Jarosława Kubalskiego (spichlerz ze Złotej).

Marszałek **Adam Jarubas** będzie także gościem uroczystości związanych z 800-leciem Skalbmierza.

W Busku - Zdroju **Marek Szczepanik**, członek Zarządu Województwa będzie gościem obchodów Dnia Strażaka połączonych z XIX przeglądem orkiestr OSP.

Biuro Prasowe UMWS